7
4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

	26 февраля 2016 г.

	№ 175/2396-5

Об итогах проведения интернет-викторины,

посвященной 110-летию парламентаризма в России
В соответствии с постановлениями избирательной комиссии Краснодарского края от 28 января 2016 г. № 174/2376-5 «О Сводном плане основных мероприятий избирательной комиссии Краснодарского края по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий на 2016 год», от 28 января 2016 г. № 174/2377-5 «О проведении Дня молодого избирателя в Краснодарском крае», от 28 января 2016 г. № 174/2378-5 «О проведении интернет-викторины, посвященной 110-летию парламентаризма в России», на основании протокола заседания Краевой конкурсной комиссии по подведению итогов интернет-викторины, посвященной 110-летию парламентаризма в России, избирательная комиссия Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению протокол заседания Краевой конкурсной комиссии по подведению итогов интернет-викторины, посвященной
110-летию парламентаризма в России (прилагается).
2. Признать победителями интернет-викторины, посвященной
110-летию парламентаризма в России (далее – Интернет-викторина), и наградить победителей Интернет-викторины в соответствии с присужденными призовыми местами:

дипломом I степени и сувениром – Яцеву Анастасию Евгеньевну, 20 января 1999 года рождения, место жительства: Лабинский район, г. Лабинск;

дипломом I степени и сувениром – Гужова Андрея Васильевича, 8 февраля 1995 года рождения, место жительства: Щербиновский район, ст. Старощербиновская;

дипломом I степени и сувениром – Юркову Кристину Владимировну, 18 июля 1999 года рождения, место жительства: Тимашевский район, х. Танцура Крамаренко;

дипломом I степени и сувениром – Чернова Михаила Николаевича, 16 декабря 1987 года рождения, место жительства: Ейский район, с. Александровка;

дипломом I степени и сувениром – Пащенко Илью Юрьевича, 12 января 1994 года рождения, место жительства: Новопокровский район, ст. Новопокровская;

дипломом I степени и сувениром – Муху Виталия Альбертовича, 19 февраля 1986 года рождения, место жительства: Апшеронский район, г. Апшеронск;

дипломом II степени и сувениром – Волкову Елизавету Александровну, 25 мая 2000 года рождения, место жительства: г. Сочи;
дипломом II степени и сувениром – Ясыченко Юлию Андреевну, 22 февраля 1985 года рождения, место жительства: Ейский район, г. Ейск;

дипломом II степени и сувениром – Штефан Алину Алексеевну, 12 февраля 1999 года рождения, место жительства: Апшеронский район, г. Хадыженск;

дипломом II степени и сувениром – Жданова Игоря Александровича, 15 августа 2000 года рождения, место жительства: Ейский район, ст. Должанская;

дипломом II степени и сувениром – Муляра Евгения Николаевича, 10 ноября 1992 года рождения, место жительства: Славянский район, г. Славянск-на-Кубани;

дипломом II степени и сувениром – Беломестных Алину Витальевну, 5 декабря 2001 года рождения, место жительства: Новокубанский район, г. Новокубанск;

дипломом II степени и сувениром – Сабадырь Алексея Васильевича, 2 июля 1983 года рождения, место жительства: Каневской район, ст. Стародеревянковская;

дипломом III степени и сувениром – Сновалову Олесю Дмитриевну, 27 апреля 2002 года рождения, место жительства: г. Краснодар;

дипломом III степени и сувениром – Машукова Казбека Мухарбиевича, 20 октября 1983 года рождения, место жительства: Успенский район, с. Успенское;

дипломом III степени и сувениром – Казакуц Владислава Викторовича, 12 января 2000 года рождения, место жительства: Ейский район, ст. Должанская;

дипломом III степени и сувениром – Кригер Екатерину Игоревну, 14 марта 1990 года рождения, место жительства: Ленинградский район, ст. Ленинградская;

дипломом III степени и сувениром – Габова Максима Александровича, 22 октября 1998 года рождения, место жительства: Кущевский район, ст. Кущевская;

дипломом III степени и сувениром – Чепцову Светлану Юрьевну, 23 декабря 1988 года рождения, место жительства: г. Горячий Ключ;

дипломом III степени и сувениром – Клименко Анну Викторовну, 11 июня 1991 года рождения, место жительства: Тимашевский район, ст. Новокорсунская.

3. Наградить дипломами «За активное участие в Интернет-викторине» и сувенирами следующих участников Интернет-викторины:

Хусточку Викторию Евгеньевну, 10 августа 1999 года рождения, место жительства: Тимашевский район, ст. Роговская;

Рыжову Полину Александровну, 21 февраля 1997 года рождения, место жительства: Апшеронский район, г. Апшеронск;

Санину Анастасию Александровну, 5 февраля 1999 года рождения, место жительства: Усть-Лабинский район, г. Усть-Лабинск.
4. Отметить активное участие в интернет-викторине, посвященной
110-летию парламентаризма в России, территориальных избирательных комиссий Геленджикская, Горячеключевская, Динская, Ейская районная, Славянская, Темрюкская, Тимашевская, Туапсинская районная, Щербиновская, избирательных комиссий муниципальных образований город Краснодар, город-курорт Сочи.

5. Разместить данное постановление на сайте избирательной комиссии Краснодарского края Интернет-портала ГАС «Выборы».
6. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края С.С. Кучеренко.
	Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

	А.Д. Черненко

	Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

	С.С. Кучеренко